
UCHWAŁA NR IV.28.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia radnych do Zespołu ds. Lokalowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), § 16 ust. 1 uchwały 
Nr XVI.150.2016 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Strumień (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. 
poz. 725), na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Wyznaczyć radnego Leszka Czakona i radnego Józefa Rudola do uczestnictwa w pracy Zespołu 
ds. Lokalowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D01E0E4-D0BA-4B0E-8EC7-8613166B224B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.28.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


